
CALENDRIER 
FORMATION CONTINUE
1er semestre 2025

FERRANDI PARIS 
Campus de Bordeaux



Eligibles CPF

LÉGENDE DU CALENDRIER DES FORMATIONS

*pour les tarifs négociés actions collectives avec votre OPCO : nous consulter

Campus du Lac Bordeaux – 10 rue René Cassin CS31196 – 33071 BORDEAUX CEDEX
SIRET : 41058110200010 APE-NAF:8532Z – Numéro de déclaration d’activité 72 3304243 33

Formations pour les professionnels

Formations grand public



• Les fondamentaux de la cuisine saine et équilibrée 

• Les fondamentaux de la cuisson sous vide

• Cuisine bistronomique

• Buffet cocktail : petites bouchées sucrées-salées

DURÉE TARIF DATES

5 jours

3 jours

3 jours

4 jours

1890€

1260€

1460€

1680€

24 au 28 mars

08 au 10 avril

Nous consulter

23, 24, 30 et 31 janvier

CUISINE TYPE

INTER

INTER

INTER

INTER

• Initiation au sucre d’art

• Pâtisserie de boutique

• Desserts bistronomiques

• Chocolat et confiserie 

36h

3 jours

3 jours

3 jours

1750€

1260€

1260€

1260€

Nous consulter

29 au 31 janvier

Nous consulter

11 au 13 mars

INTER

INTER

INTER

INTER

DURÉE TARIF DATESPÂTISSERIE TYPE

Campus du Lac Bordeaux – 10 rue René Cassin CS31196 – 33071 BORDEAUX CEDEX
SIRET : 41058110200010 APE-NAF:8532Z – Numéro de déclaration d’activité 72 3304243 33



• FERRANDI jeune entrepreneurs 3 jours 2990€ 04 au 06 marsINTER

DURÉE TARIF DATESMANAGEMENT ET ENTREPRENEURIAT TYPE

Campus du Lac Bordeaux – 10 rue René Cassin CS31196 – 33071 BORDEAUX CEDEX
SIRET : 41058110200010 APE-NAF:8532Z – Numéro de déclaration d’activité 72 3304243 33

• Les fondamentaux de la cuisine professionnelle 15 jours

• Tour, petits fours secs et moelleux, gâteaux de voyage

• Entremets et petits gâteaux

DURÉE TARIF DATES

105h

70h

35h

4725€

3290€

1645€

14 avril au 07 mai

22 avril au 07 mai

22 au 29 janvier

GRAND PUBLIC TYPE

INTER

INTER

INTER



Contact : 
Iago ADAM
05 57 25 40 72

Emmanuelle CARLES
05 56 79 52 16

administration.ferrandi@formation-lac.com

CAMPUS DE BORDEAUX
10 rue René Cassin 
Bordeaux


	CALENDRIER �FORMATION CONTINUE�1er semestre 2025
	LÉGENDE DU CALENDRIER DES FORMATIONS
	Diapositive numéro 3
	Diapositive numéro 4
	Diapositive numéro 5

