## CALENDRIER FORMATION CONTINUE 1er semestre 2025

FERRANDI PARIS Campus de Bordeaux







## LÉGENDE DU CALENDRIER DES FORMATIONS



**Eligibles CPF** 



Formations pour les professionnels



Formations grand public

\*pour les tarifs négociés actions collectives avec votre OPCO : nous consulter

CUISINE (2)	TYPE	DURÉE	TARIF	DATES
• Les fondamentaux de la cuisine saine et équilibrée	INTER	5 jours	1890€	24 au 28 mars
• Les fondamentaux de la cuisson sous vide	INTER	3 jours	1260€	08 au 10 avril
Cuisine bistronomique	INTER	3 jours	1460€	Nous consulter
• Buffet cocktail : petites bouchées sucrées-salées	INTER	4 jours	1680€	23, 24, 30 et 31 janvier
PÂTISSERIE	TYPE	DURÉE	TARIF	DATES
PÂTISSERIE  • Initiation au sucre d'art	TYPE	<b>DURÉE</b> 36h	<b>TARIF</b> 1750€	DATES  Nous consulter
				г
• Initiation au sucre d'art	INTER	36h	1750€	Nous consulter

GRAND PUBLIC	TYPE	DURÉE	TARIF	DATES
Les fondamentaux de la cuisine professionnelle 15 jours CPF	INTER	105h	4725€	14 avril au 07 mai
• Tour, petits fours secs et moelleux, gâteaux de voyage	INTER	70h	3290€	22 avril au 07 mai
Entremets et petits gâteaux  CPF	INTER	35h	1645€	22 au 29 janvier
MANAGEMENT ET ENTREPRENEURIAT	TYPE	DURÉE	TARIF	DATES

3 jours

INTER

2990€

04 au 06 mars

• FERRANDI jeune entrepreneurs

## Contact:

lago ADAM 05 57 25 40 72

Emmanuelle CARLES 05 56 79 52 16

administration.ferrandi@formation-lac.com



© f D in J

CAMPUS DE BORDEAUX

10 rue René Cassin

Bordeaux

